INFORMACJA O WYKONANIU BUDZETU

Gminy Otmuchéw za 2014 rok

Zgodnie z art. 37 ust. 1 pkt 2 lit a-g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U.

z 2013 r poz. 885 z pdzn. zm.) Burmistrz Otmuchowa

wykonaniu budzetu Gminy Otmuchow.

a) wykonanie budzetu jst w tym kwota nadwyzki /deficytu:

podaje do publicznej wiadomosci informacje o

Wyszczegdlnienie ' Plan Wykonanie
Dochody 42 201 741,74 41 154 576,18
Wydatki 48 684 630,75 47 158 409,53

Wydatki biezace

37 804 930.12

36 386 236.29

Wydatki majatkowe

10 879 700.63

10 772 173.24

Deficyt/Nadwyzka -6 482 889,01 -6 003 833,35 |
Przychody 8 080 104,80 7 813 625,06
Rozchody 1597 215,79 1597 215,79

Splata pozyczki

1 597 215,79

1597 215,79

b) kwoty wykorzystanych $rodkow o ktorych mowa w art. 5 ust | pkt 2 -3 982 774.72

¢) kwota zobowiazan wymagalnych — 0.00

d) kwoty dotacji:

I otrzymanych z budzetu jednostek samorzadu terytorialnego — 74 787.92
2. udzielonych innym jednostkom samorzadu terytorialnego — 307 750.66

¢) nie udzielono gwarancji i poreczen

f) dodatkowy zatacznik.,
¢) dodatkowy zalacznik.
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- T
+ 30 §



WYKAZ PODATNIKOW KTORYM W ZAKRESIE PODATKOW LUB
OPLAT ~UDZIELONO ULG, ODROCZEN, UMORZEN LUB
ROZLOZEN NA RATY W ROKU 2014,

Stosownie do zapisu art. 37 ust. 1 liter. f ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o
finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013, poz. 885 z pézn. zm.) Burmistrz Otmuchowa
podaje do publicznej wiadomosei wykaz o0sob prawnych i fizycznych oraz jednostek
organizacyjnych nieposiadajacych osobowosci prawnej. ktérym w zakresie podatkow i oplat
udzielono ulg. odroczen. umorzen i rozlozono na raty.

OSOBY PRAWNE I JEDNOSTKI NIE POSIADAJACE OSOBOWOSCI PRAWNEJ.

ODROCZENIA
' Podatek rolny Podatek lesny Podatek od | Podatek od $rodkéw
nieruchomosci transportowych
brak brak -Centrum  Ustug | brak
Hotelowo-
Turystycznych
' wZamek” sp. z
| 0.0.
-4 078,00 zt;
|
UMORZENIA
Podatek rolny | Podatek lesny | Podatek od | Podatek od $rodkéw
|' | nieruchomosci transportowych
brak | brak | brak brak }
ROZLOZENIE NA RATY
i Podatek rolny ' Podatek lesny ' Podatek od ‘ Podatek od $rodkéw |
i nieruchomosci | transportowych
| brak brak »MARTINA” sp. | brak
i Z 0.0.

-1705,00 zt ‘




OSOBY FIZYCZNE

UMORZENIA

—

-trudna  sytuacja

-Jerzy Nosowski

' -520,80 zt;

Podatek rolny

Podatek lesny

Podatek
nieruchomosei

od | Podatek od sSrodkow
transportowych

-Grazyna Drobny
-1 915,00 zt;

finansowa

brak

-Alicja Worek
-739,00 zi;

brak

-1 106,50 zt;
-trudna  sytuacja
finansowa

-Helena Paterak
-2991.,50 zt
-zdarzenie losowe

- Marian Sierota
-509,90 zt
-kleska
zywiotowa

-Mieczystaw
Tomcezyszyn

-kleska
zywiotowa

ODROCZENIA

-Marian Kula |
-512,00 #;
-trudna  sytuacja |
finansowa

brak

[ -Stanistaw
Skawinski
' -1044,00 zt;

brak

| -trudna  sytuacja

-Leszek Galik
-1 923,00 zt;

finansowa

-Artur John
-6 744,00 zt

|
[

-Sylwia Milewska
-2090,00 zt;
-zdarzenie losowe \

-Tadeusz
Szandata




3
-525,00 zt:

-trudna  sytuacja

finansowa

-Waldemar
Wojcik

-2 888.00 zt:
-trudna  sytuacja
' finansowa

-Jerzy Kowalik

-1 377,00 zi
-trudna  sytuacja
finansowa

' -Bogustawa
Garbicz

-943,00 zt;

- trudna sytuacja
finansowa

ROZLOZENIE NA RATY

' -Marek Cichocki | brak '-Renata  Sawicz- | brak
[-18 772,21 zk; | Jastrzgbska

-trudna  sytuacja -3 857,20 zi;
finansowa

-Krzysztof -Teresa Pydych

Tymczyszyn -kwota: 925,00 zt
-1485.,00 zt;
-trudna  sytuacja |
finansowa |

-Kazimierz ' -Alicja Pozniak
Bychawski -946,00 zt
-667,00 zt

-trudna  sytuacja
finansowa

-Jerzy Nosowski
-1 106,50 zt

-Stanistawa
Wyecislik
-758,00 zt ‘

-Artur Kosmal
-767,00 zt;

-Jozefa i Czestaw |




' Zdonek
-531,00 zt;

-Sylwia
Krzysztof
Jakubiec
-1615.,00 zt;

-Wioletta Sucha
-725,00 zt;

-Zofia Waligora
-1699,00 zt;

-Leszek
Piaskowski
-1185,00 zi;

-Kazimierz Btad
-1847,50 zi;

-Mirostawa Btad
-783.80 zt

-Sebastian Kudta
| -693,00 zt

-Daniel Zak
-1802,00 zt

-Anna Rosinska
-1846,00 zt;

-Marian Czechow
-669,00 zt;

-Katarzyna
Rybacka
-4100,00 zt:




WYKAZ OSOB PRAWNYCH 1 FIZYCZNYCH
KTORYM UDZIELONO POMOCY PUBLICZNEJ

Stosownie do zapisu art. 37 ust. 1 liter. g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (j.t. Dz. U. z 2013, poz. 885 z pozn. zm.) Burmistrz Otmuchowa podaje do
publicznej wiadomosci. ze nastepujacym osobom fizycznym w roku 2014 udzielono pomocy
publicznej:

h
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Imig¢ i nazwisko

Leslaw Przybyszewski

Ryszard Jaworski

Zbigniew Magierowski

Krzysztof Smyk
Mirostaw Kuc
Kazimierz Patach
Helena Patera
Lestaw Gryglak
Piotr Kierys
Ryszard Pszczotka
Jerzy Siegiel
Ewelina Bobras
Lestaw Kunicki
Urszula Bojanowicz
Maciej Maciaszek
Krzysztof Turek
Marian Turek
Wieslaw Jarmolinski
Tadeusz Maciuszek
Bernarda Maciuszek
Stanistaw Witowski
Lukasz Kotas
Roman Matras
Pawel Jarmolinski
Tadeusz Klig
Lestaw Michalski
Wieslaw Klis

Stanistaw Jaworski

kwota

4 190.80 zi
299.60 zi
468.43 zi
1206.,04z1
113.56 zt
3413.20 7t
5006.19 zi
756,54 zi
142,38 zi
526.35 zt
866.84 z1
857.85 zt
861.12 zl
325495 zi
2847.99 zi
803.11 zi
1836.03 zi
4109.36 zi
2928.90 zi
989.72 zi
1710.00 7zt
2098..68 zi
1572.73 z
1330.08 zi
1266.98 71
3800.00 zt
939,55 z1

304,20 71



Mieczystaw Bednarczuk
Jozeta Paleczna
Leszek Galik

Andrzej Soltys
Zbigniew Galik

Pawet Przybylo
Ryszard Tytko

Anna Was

Adam Cwikowski
Stanistaw Fiedor
Wojceiech Duraj
Janusz Lucki

Mariusz Marszalek
Roman Duraj

Jerzy Skatka

Tomasz Piechota

Jan Piechota
Krzysztof Bialoskorski
Tadeusz Saczynski
Anna Tomcezyszyn
Edward Bialoskorski
Jan Lasota

Marian Sierota

lerzy Kowalik
Arkadiusz Tomczyszyn
Micczystaw Tomczyszyn
Marek Kowalik
Bogustaw Brzakala
Zbigniew Saczynski
Andrzej Duraj

Roman Pytlarz

Marian Guzik

Mateusz Sleziak
Lukasz Harg¢za

Jozef Czechowski

Stanistaw Fecko

1290.95 zi
1166.33 z}
825,17 zt
950.00 zi
1039.37 zi
1693.11 zt
233.18
136.04 zl
355.40 zt
484.48 zt
1444.20 z1
1207.53 zt
393.20 zi

16858.75 zt
11354.16 zi
2790.,06 zt
2265.14 z}
3548.21 zt
1900.00 zt
350.39 zi
1453.49 zt
1849.69 z{
1425.00 zt
1508.57 zl
950,00 zt
4560.00 zi
2195,28 zt
1266.75 zi
61.77 z1
67.51 z
1520.00 zt
1622.56 zt
1785.96 zi
171,10 zi



66.
67.
68.
69.

90.

100.

Grazyna Brzakala

Kazimierz Nastasowski

Malgorzata Nicpon
Wiestaw Szpak
Jarostaw Tomezyszyn
Bogustaw Garbicz
Kazimierz Sleziak
Ryszard Dyrek
Stawomir Janik
Franciszek Latka
Czestaw Malinowski
Violetta Pactawska
Mariusz Seredynski
Zbigniew Tokarczyk
Mirostaw Konieczny
Rafat Patach

Jozef Jurecki

lL.ukasz Kulak
Marcin Gancarz
Eugeniusz Zuziak
Tomasz Kos

Bozena Skiba
Grzegorz Golabek
Krzysztof Pryszcz
Dariusz Baczkowski
Jozef Matkowski
Kazimierz Nawrocki
Mirostaw Pazdzioro
Waldemar Cielecki
Mateusz Koscielniak
Ireneusz Chmielarski
Andrzej Furdykon
Waclaw Samiec
Zdzislaw Hajduk
[rencusz Kurpiel

Urszula Laskowska

152191 =zt
2340.67 7
626,77 zt

5415.00 zi
950.00 zt
1916.30 zl
1540.61 zi
3046.54 zi
12237.80 zt
3798.18 zi
1495.02 zi
4043.78 zi
4750.00 zl
950.00 zt
309732zt
823.18 zi
422 49 7t
809.85 71
642.07 zl
660.95 z1
1228.56 zi
688.73 zi
770.26 zl
762.08 zt
532.33 z}
116.65 zi
265230 zt
455.69 zi
1124.70 zl
1045.78 zl
743.04 zi
990.20 zt
207.52 zi



Piotr Muzyka

Adam Kubasiewicz
Malgorzata Mularczyk
Maria KrzyZzanowska
Stanistaw Kaczorowski
Dorota Kubasiewicz

Kazimierz Kedzierski

. Tomasz Krzywak

Marek Cichocki
Marek Warchal
Kazimierz Warmuz
Renata Gromada
Marcin Chochorowski
Klaudiusz Jaloszynski
Jozef Drozdowski
Marcin Trzepak
Maciej Cycon
Krzysztof Obrzut
Robert Trojak
Szymon Bryjka

Stanistaw Bryjka

. Jan Chochorowski

. Julian Matusik

Halina Serafin

. Joachim Kozerski

/Zbigniew Zgajewski

Pawetl Matczak

. Janina Wezner

Marian Rutkowski
Lidia Zgajewska

Przemystaw Czykinowski

Anna Kudzia

Barbara Stopyra
Jarostaw Stopyra
Waldemar Borkowski

Irena Kociotek

2063.74 zi
413.30 zt
1140.00 zt
946.63 zi
1900.00 z
503.10 zt
413.54 zi
888.15 zl
1053.03 zi
2850.00 zt
3897.91 zl
1611.32 zt
1111.31
882.02 zi
854.58 zi
428.35 71
151.91
425.08 zt
1012.26 z1
4902.86 zl
2223.06 zt
5060.69 zt
4766.70 zt

614931 zi
808.88 z1
416.60 zt
4125.42 7t
6752.84 zi
881.54 zl
610.30 7



Waldemar Sommer
Albin Bajak
Jan Dubyk

. Jozef Tomala
. Jan Stgpkowski

. Jozef Cejnerewski

Piotr Kusek
Wiestaw Czapiga
Bartlomiej Jamroz
Kazimierz Pawlus
Dawid Czerniec

Karol Hoffman

. Jacek Wegrzynowski

Henryk Grzeskow
Katarzyna Ludwa
Grzegorz Paczkowski
Cezary Borkowski
Julian Kot

Andrzej Zygmunt

Andrzej Murawski

. Jozef Stgpkowski

Adam Zakrzewski
Lukasz Urbanczyk
Franciszek Klementowski
Leszek Szarata

Michal Andrejczuk
Wiestaw Gorezyczynski
Marek Koral

Stanistaw Lasota
Franciszek Podruczny
Eugeniusz Walkow
Waldemar Wojcik

Tadeusz Szandala

. Arkadiusz Mackiewicz

Bronistaw Kupczak

. Andrzej Gniadecki

2251.65 7
1197,72 zi
250.54 71
222.93 zt

10212.57 zt
1500.11 zl
287.58 71
164.99 7zt
1804.55 zi
2382.66 zi
2232.86 zt
957.66 zl
2530,00 zt
991.84 zl
1282.85 zi
5323.79 z1
162.28 71
5895.59 zi
1050.53 zi
812,10 zt
794.12 zi
942 .88 zl
440.64 71
1197.59 z
1072.06 zi
197.82 #
617.49 7t
1517.99 zi
1900.95 zi



175,
174.
175,
176.
177.
178.

180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
197

192,

193

194.
195.
196.
197,
198.
199,
200.
202.
203.
204,
205.
206.
207.
208.
209.

Alicja Patrias

Daniel Rzepka
Lukasz Kupczak
Marcin Wojsa

Marek Stowik
Andrzej Raczek
Antoni Klgka
Mariusz Cieslak
Beata Czajkowska
Alfred Koza

Robert Pliszczak
Wiadystaw Wachala
Marek Goraj
Waldemar Rusek
Wiadyslaw Borowiec
Mariusz Mazurek
Mateusz Chrusciel
Krzysztof Nawalaniec
Wlodzimierz Szwarga
Tomasz Kozimor
Halina Szczesna
Marian Cichewicz
Monika Warchol- Raczek
Jozefa Janczy
Mariusz Lewinski
Marek Fokt
Wiadyslaw Zyczkowski
Ewa Dorosz

Zdzistaw Hasiak
Jakub Sarabun

Jerzy Sosonko

Danuta Skoczek
Eugeniusz Bawelkiewicz
Marek Bawelkiewicz
Artur Oleksy

Henryk Bawelkiewicz

378,15 7
617.49 zt
1348.87 71
7110.88 zt
6150,72 zi
2850.00 zt
766,75 zi
142.50 zi
254.41 21
94.75 71
520,35 zt
639.71 zt
430.95 zl
7093.95 zt
275,90 zi
2845.61 zt
1140.00 zt
1990.49 zi
906.05 zt
885.22 71
7287.84 zi
2871.98 zt
394,61 zt
270.01 zt
248.37 zi
635.73 71
625.01 zl
4084.36 zi
9347.95 zi
800.61 zt
7
0
977.84 21
1803.24 zi
4013.16 zt
8441.24 z1
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210. Natalia Habdas 653.60 zt
211. Mirostaw Kierys 285.00 zl
212, Krzysztof Turek 803.11 zi
213. Elzbieta Piekus 330,02 zi

Stosownie do zapisu art. 37 ust. 1 liter. g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (j.t. Dz. U. z 2013, poz. 885 z poézn. zm.) Burmistrz Otmuchowa podaje do
publicznej wiadomosci. ze nastgpujacym osobom prawnym w roku 2014 udzielono pomocy
publicznej:

l. p. Nazwa Kwota

17 Przedsi¢biorstwo Rolno- 77017,12 zi
Uslugowe . KLOS™

2 Przedsigbiorstwo Produkcji. 82830.17 zi
Handlu i Ustug .HARENDA™

4. .ROL- MAX DB”sp. . 16575.12 zi

5. Rolnicza Spoldzielnia 6650.00 zt
Produkcyjna w Kalkowie

6. Rolnicza Spoldzielnia 27488.31 zi
Produkcyjna w Janowej

7. .AGRA- H" IMPORT-EKSPORT 251.64 zi
sp. J.

8. Rolnicza Spotdzielnia 25492.55 zi
Produkeyjna Starowice

9. Rolnicza Spotdzielnia 45205.79 zt
Produkcyjna w Wierzbnie

10.  Przedsigbiorstwo Produkcji, 33533.45 zi
Handlu i Ustug ..UNIPASZ" sp. z
0. 0.

1. Rolnicza Spéldzielnia 54540.93 zi
Produkcyjna w Mesznie

12 .AGROHOP” sp. z 0.0. 5041.71 7

13.  Rolnicza Spotdzielnia 544,12 zi
Produkcyjna w Siestrzechowicach

14, AGROHOP -BIS sp. z 0.0. 251.84 zi



